
 
Skarszewy, dnia 28.10.2024r.  

Numer postępowania: GOOSiP.ZP.2610.2.10.2024 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 4 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), dalej 
jako „Ustawa Pzp” na „Remont czterech sal lekcyjnych oraz dostawa i montaż 
urządzeń dla osób niepełnosprawnych”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane 
pytania zgłoszone przez Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy 
opracowywaniu ofert. 

 

PYTANIE 19: 

Jak Zamawiający chcę pogodzić konieczność zachowania 1.5m na biegu schodowym z 
jednoczesnym zakazem usunięcia balustrady, która jest na miejscu? Obecnie szerokość schodów 
całkowita to około 165cm (5 płytek po 33cm). Tor jezdny montowany na słupkach do stopni 
zabiera 16-19cm i nawet usuwając barierkę i montując tor nie zostanie zachowana odpowiednia 
szerokość. Brak możliwości usunięcia barierki powoduje, iż obecnie szerokość schodów to koło 
150cm, po montażu toru jezdnego obok zostanie tylko około 132cm biegu schodowego.  

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż po zamontowaniu platformy schodowej należy 
zachować min. 1,2m szerokości biegu schodowego w świetle. 

 

PYTANIE 20: 

Czy Zamawiający wymaga uzupełnienia ubytków w ścianach po prowadzeniu przewodu 
zasilającego podtynkowo? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga uzupełnienia ubytków w ścianach. 

 

PYTANIE 21: 

Czy Zamawiający wymaga malowania tylko bruzdy kablowej w kolor zbliżony do istniejącego czy 
trzeba odmalować całe ściany, gdzie przewód będzie prowadzony podtynkowo.  

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga malowanie jedynie bruzdy kablowej. 

 

Dodatkowo na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający 
zmienia treść SWZ Jak poniżej. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy 
je uwzględnić przy opracowywaniu ofert. 



 
 

I. Modyfikacja Rozdziału XV SWZ (SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ 
INFORMACJA O OTWARCIU OFERT) poprzez zmianę zapisów ust. 1 i 2 w 
następujący sposób:   
 

PRZED ZMIANĄ: 

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 
1 do SWZ na Platformie zakupowej do dnia 30.10.2024 r. do godziny 10:00.  

2. Otwarcie ofert nastąpi z użyciem systemu teleinformatycznego Platformy zakupowej po 
upływie terminu składania ofert w dniu 30.10.2024 r. o godz. 10:30.  

 

PO ZMIANIE: 

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza ofertowego stanowiącego załącznik 
nr 1 do SWZ na Platformie zakupowej do dnia 31.10.2024 r. do godziny 12:00.  

2. Otwarcie ofert nastąpi z użyciem systemu teleinformatycznego Platformy zakupowej po 
upływie terminu składania ofert w dniu 31.10.2024 r. o godz. 12:30.  

 
II. Modyfikacja Rozdziału XIV SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ) poprzez zmianę 

zapisów ust. 1 w następujący sposób:   
 

PRZED ZMIANĄ: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 28.11.2024r. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

 

PO ZMIANIE: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.11.2024r. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 Z poważaniem, 

         Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

     Ewelina Michałek 


